
クラブ名 受付

状況

今年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

1,713,500

2,093,500

1,269,000

1,093,750

1,413,300

7,743,700

5,905,000

2,421,350

2,499,400

1,863,900

7,175,250

5,502,350

15,599,750

5,389,000

5,305,200

6,243,925

10,264,550

1,983,500

1,253,500

1,172,000

1,954,000

4,239,150

2,463,000

845,100

3,415,550

4,524,800

合計

平均

寄付金納入明細表

個人

寄付

3,230

4,000

2,000

1,250

1,000

3,000

3,041

2,000

4,000

1,000

7,600

4,302

10,123

2,086

9,608

3,846

9,255

2,133

12,000

6,562

2,666

13,156

4,000

11,355

2,000

2,033

1,968,906

716,000

30,800

16,200

88,600

2,113,800

5,710,600

2,084,600

86,600

304,800

8,015,200

2,217,200

20,382,400

20,642,000

16,476,400

13,179,400

10,059,600

3,476,000

7,862,000

500,000

158,200

5,612,230

33,600

240,000

1,809,000

1,546,200

特別寄付金 合計

礼文

利尻

利尻島

天塩

豊富

稚内

稚内南

美深

枝幸

中頓別

名寄

士別

旭川

旭川東

旭川北

旭川南

旭川西

旭川東北

旭川モーニング

旭川空港

美瑛

富良野

上川

北海道2500ロータリーEクラブ

遠軽

紋別

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

42,000

76,000

34,000

15,000

20,000

132,000

109,500

54,000

100,000

14,000

218,000

85,000

258,000

60,500

92,000

100,000

88,000

32,000

42,000

75,000

60,000

93,000

40,000

127,100

88,000

61,000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

200,000

100,000

400,000

0

350,000

0

310,000

0

210,000

30,000

20,000

499,050

0

100,000

0

0

普通

42,000

76,000

34,000

15,000

20,000

132,000

109,500

54,000

100,000

14,000

418,000

185,000

658,000

60,500

442,000

100,000

398,000

32,000

252,000

105,000

80,000

592,050

40,000

227,100

88,000

61,000

13

19

17

12

20

44

36

27

25

14

55

43

65

29

46

26

43

15

21

16

30

45

10

20

44

30

2024年6月30日

3,000

4,000

2,000

1,000

1,000

3,000

3,000

2,000

4,000

1,000

4,000

2,000

4,000

2,200

2,000

4,000

2,000

2,000

2,000

5,000

2,000

2,000

4,000

6,200

2,000

2,000

3,682,406

2,809,500

1,299,800

1,109,950

1,501,900

9,857,500

11,615,600

4,505,950

2,586,000

2,168,700

15,190,450

7,719,550

35,982,150

26,031,000

21,781,600

19,423,325

20,324,150

5,459,500

9,115,500

1,672,000

2,112,200

9,851,380

2,496,600

1,085,100

5,224,550

6,071,000

2500地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

1/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

今年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

3,310,000

2,731,500

1,691,550

1,314,400

6,940,350

4,552,000

4,701,100

9,912,100

10,653,200

7,147,500

2,552,750

4,581,250

4,630,750

2,790,700

3,939,700

2,096,400

4,254,900

14,411,300

8,264,750

7,781,500

3,851,500

4,023,000

2,302,500

2,875,410

10,797,800

3,506,750

合計

平均

寄付金納入明細表

個人

寄付

5,884

2,000

3,000

2,000

8,236

5,638

2,548

6,135

16,153

10,716

2,500

16,136

6,789

3,689

3,000

4,000

3,142

12,909

6,531

14,298

7,769

10,092

1,976

3,000

2,682

1,548

8,538,200

906,000

304,400

605,400

3,762,600

15,732,100

1,516,480

12,586,600

17,030,700

22,483,000

5,200

7,038,900

750,400

4,183,000

281,800

2,210,800

3,529,200

44,697,365

16,796,970

27,149,000

22,418,800

19,057,380

2,460,000

437,400

5,859,940

1,148,400

特別寄付金 合計

紋別港

興部

雄武

滝上

網走

網走西

美幌

北見

北見東

北見西

清里

留辺蘂

斜里

足寄

広尾

上士幌

芽室

帯広

帯広北

帯広西

帯広東

帯広南

音更

清水

釧路

釧路東

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

53,000

30,000

39,000

30,000

169,500

95,000

132,500

212,000

190,000

183,000

75,000

55,000

96,900

87,000

60,000

28,000

66,000

352,000

189,000

174,000

78,000

131,000

83,000

54,000

203,000

48,000

100,000

0

0

0

300,000

170,000

0

150,000

440,000

460,000

0

300,000

100,000

20,000

0

28,000

0

784,000

229,000

1,070,000

225,000

525,000

0

0

65,200

0

普通

153,000

30,000

39,000

30,000

469,500

265,000

132,500

362,000

630,000

643,000

75,000

355,000

196,900

107,000

60,000

56,000

66,000

1,136,000

418,000

1,244,000

303,000

656,000

83,000

54,000

268,200

48,000

26

15

13

15

57

47

52

59

39

60

30

22

29

29

20

14

21

88

64

87

39

65

42

18

100

31

2024年6月30日

2,000

1,000

3,000

2,000

3,000

2,000

2,500

4,000

5,000

3,000

2,500

2,500

3,400

3,000

3,000

2,000

3,000

4,000

3,000

2,000

2,000

2,000

2,000

3,000

2,000

1,500

11,848,200

3,637,500

1,995,950

1,919,800

10,702,950

20,284,100

6,217,580

22,498,700

27,683,900

29,630,500

2,557,950

11,620,150

5,381,150

6,973,700

4,221,500

4,307,200

7,784,100

59,108,665

25,061,720

34,930,500

26,270,300

23,080,380

4,762,500

3,312,810

16,657,740

4,655,150

2500地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

2/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

今年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

14,546,550

2,850,000

6,222,500

3,058,500

1,170,000

3,997,500

2,751,100

3,540,500

2,241,950

5,215,300

4,539,900

4,859,050

2,645,150

6,773,400

305,373,085

合計

平均

寄付金納入明細表

個人

寄付

9,543

4,740

7,571

16,842

2,812

4,600

4,461

5,000

3,000

4,864

2,558

3,000

5,437

0

6,573

19,460,100

2,140,954

2,784,255

3,788,800

367,050

478,400

1,115,100

1,296,600

612,200

5,022,290

8,515,108

2,282,300

4,228,400

2,273,700

421,185,628

特別寄付金 合計

釧路北

釧路南

釧路西

釧路ベイ

音別

白糠

厚岸

別海

浜中

中標津

根室

根室西

弟子屈

2500その他

合計

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

392,500

108,000

112,000

120,000

45,000

46,000

58,000

50,000

33,000

180,000

67,000

147,000

34,000

0

6,422,500

600,000

20,000

100,000

200,000

0

0

0

0

0

0

20,000

0

53,000

0

8,178,250

普通

992,500

128,000

212,000

320,000

45,000

46,000

58,000

50,000

33,000

180,000

87,000

147,000

87,000

0

14,600,750

104

27

28

19

16

10

13

10

11

37

34

49

16

0

2,221

2024年6月30日

5,000

4,000

4,000

6,000

3,000

4,600

2,000

5,000

3,000

5,000

2,000

3,000

2,000

0

34,006,650

4,990,954

9,006,755

6,847,300

1,537,050

4,475,900

3,866,200

4,837,100

2,854,150

10,237,590

13,055,008

7,141,350

6,873,550

9,047,100

726,558,713

2500地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

3/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


